MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO”

CAMPUS UNIVERSITÁRIO “MINISTRO PETRÔNIO PORTELA”

BAIRRO ININGA, TERESINA (PI) - CEP: 64.049-550

TELEFONES: (086) 3215.5810 – 3215.5811

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CHAPAS PARA ESCOLHA DO COORDENADOR

E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE BACHARELADO EM MODA, DESIGN EESTILISMO

EDITAL Nº: 01/2021/CCE/UFPI.

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 51/2021 – CCE/UFPI, de 16 de

setembro de 2021, A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA DUCAÇÃO

“PROF. MARIANO DA SILVA NETO” - CCE, no uso de suas atribuições legais, e

seguindo o Cronograma Eleitoral do EDITAL Nº 01/2021-CE, de 04/10/2021, que rege

a consulta à comunidade universitária para a escolha de Coordenador(a) e

Subcoordenador(a) do CURSO DE BACHARELADO EM MODA, DESIGN

EESTILISMO, do Campus Ministro Petrônio Portella, da Universidade Federal do

Piauí, para o biênio 2021/2023,  com base na Resolução no 020/2011 e Resolução Nº

043/2013 - CONSUN, após a análise dos requerimentos e documentos comprobatórios

enviados à comissão eleitoral através do e-mail: ascaniow@ufpi.edu.br, torna pública a

homologação das candidaturas, abaixo relacionadas:

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DA CHAPA NOME CANDIDATOS

(AS)

RESULTADO

01 EQUANIMIDADE GIZELA COSTA

FALCÃO DE

CARVALHO

(COORDENADORA)

DEFERIDA

JEFFERSON MENDES

DE SOUZA

(SUBCOORDENADOR)

Teresina (PI), 11 de outubro de 2021.

________________________________________________________

Professor Me. Ascânio Wanderley Abrantes de Carvalho (CMDE/CCE)

Siape: 1886475 - Presidente

______________________________________

Professora Dra. Artemísia Lima Caldas - CMDE/CCE

Siape: 1344635

_____________________________________________

Professora Ma.Glória Celle Coura Gomes - CMDE/CCE

Siape: 01783043

_________________________________________

Discente Rosiane de Sousa Carvalho - CMDE/CCE

 Matricula: 20199031168

		2021-10-08T20:22:07-0300
	ASCANIO WANDERLEY ABRANTES DE CARVALHO:48679259420

		2021-10-08T20:30:43-0300
	ROSIANE DE SOUSA CARVALHO:02699510327

		2021-10-09T07:32:12-0300
	ARTEMISIA LIMA CALDAS:11065575300

		2021-10-09T11:24:11-0300
	GLORIA CELE COURA GOMES:13200275472